31

1469, 23 марта, Хиос.

Свидетельские показания, данные Джованни Баттиста de Allegro, сыном покойного Гре
горио, по иску Мартино из Волътаджо и Якопо Монтано, выступающего в качестве истца 
Николо Патерио, по поводу года рождения Бартоломео из Волътаджо, сына Марино.

1469, marzo 23, Chio.

Testimonianza resa da Giovanni Battista de Allegro del fu Gregorio, su istanza di Martino di Vol
taggio e di Iacopo Montano, agente in qualità di factor et negotiorum gestor di Nicolò Paterio, a 
proposito delVanno di nascita di Bartolomeo di Voltaggio, figlio di Martino.

A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 154.
Rogito redatto su due colonne sul verso di un foglio (la seconda e la terza colonna sono bianche); 
stesura sommaria, con una formula ceterata nel testo, seguita da spazio bianco.
Il rogito è redatto sul verso del medesimo foglio su cui è redatto il rogito precedente (doc. n. 153). 
Cf. doc. n. 30.
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Testificano.

In nomine Domini, amen. Iohannes Baptista de Allegro]1 quondam Gregorii, testis 
summarie productus ad etternam rei memoriam, ne fides veri pereat, per Martinum de 
Vultabio et Iacobum Montanum, in hac parte factorem et negotiorum gestorem Nico
lai Paterii, probare volentes quod rei veritas fuit et est quod Bartholomeus de Vultabio, 
filius domini Martini, natus est anno de MCCCCXXXX octavo et est minor non solum 
annorum viginti quinque, sed etiam annorum viginti quatuor, cum dicto anno natus 
est, et pro minore annorum XXIIII tractatur2 et reputatur a vicinis3, propinquis et aliis 
cognoscentibus ipsum, suo iuramento4, tactis manibus Scripturis, test[if ]icando5 dixit 
vera esse superius narrata.

Interrogatus de causa scientie, respondit: quia ipse testis multociens dici audivit a6 
matre ipsius testis quod ipse testis natus est anno de MCCCCL et quod dictus Bartho
lomeus natus est anno de MCCCCXXXXVIII et pro minore annorum viginti quatuor7 
tractatur et reputatur a propinquis, vicinis et aliis cognoscentibus ipsum Bartholo- 
meum.

De quibus omnibus et cetera. /
Actum prout supra et testes predicti.

1 L'inchiostro è sbiadito. 2 tractatur: tra corretto su precedente scrittura. 3 vicinis : s corretta su
precedente scrittura. 4 Nel testo segue depennato: test et cetera 5 Foro dellafilza. 6 a: ripetuto 
nel testo. 7 quatuor: corretto in sopralinea su quinque, depennato.
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ВВЕДЕНИЕ
Собрание из 29 актов, составленных в разных местах Романии между 19 июня